
1 
 

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD  
Smlouva o dílo  

  

č. smlouvy Objednatele č. 1 a 2:   S-330/00066001/2023  

č. smlouvy Objednatele č. 3:    000117 00 23  

č. smlouvy zhotovitele:      8401/MP  
  

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen   
Mezi  

  

Objednatelem č. 1:  Středočeský kraj  
se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
zastoupený:   Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje  
IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095, plátce DPH  
Zastoupený:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.  

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5  
zastoupená:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem    

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022  
IČO: 00066001, DIČ: CZ00066001 

a  

objednatelem č. 2:   
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.  
se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
zastoupená:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022  

IČO: 00066001, DIČ: CZ00066001, neplátce DPH  
a  

objednatelem č. 3:   
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem:   Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupený:   Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva  
    Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva  
IČO: 00005886, DIČ: CZ00005886, plátce DPH  
  

(dále jen „objednatelé“ či jednotlivě „objednatel“) na straně jedné  
a  

zhotovitelem:    METROPROJEKT Praha a.s.   

se sídlem:   Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7   



2 
 

zastoupeným     Ing. Vladimírem Seidlem, předsedou představenstva   
  Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva   
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 9302021/0100   

IČO: 452 71 895, DIČ: CZ45271895   
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 
1418   

  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.  
Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:  
  

„Elektrifikace úseku Praha – Dřevčice – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav – PD“  
  

ISPROFIN:   

  

byla realizována zhotovitelem, přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení této zakázky, 
za následujících podmínek,  
 I.  Cena    

a. Nabídková cena bez DPH   =       20 610 000,- Kč    

b. DPH    =   4 328 100,- Kč    

c. nabídková cena celkem (a + b)  =       24 938 100,- Kč    

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních 
obchodních podmínkách II.  Termín dokončení  

Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách.  
  

dohodli se objednatel a zhotovitel takto:  

  

1. V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim 
připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, na které se dále odkazuje.  

    

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo a jako její součást budou čteny 
a vykládány v následujícím pořadí:  

a) Souhrn smluvních dohod  
b) Dopis o přijetí nabídky  
c) Dopis nabídky  
d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně   

Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)  
Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem   

Přílohy C – Platby a platební podmínky  
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací  
f) Nabídka (dokumenty nabídky, které nejsou přiloženy podle písm. c) až e))  

    

3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy o dílo 
a odstranit případné vady díla.  



3 
 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetně 
odstraněných vad díla, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude mít 
zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smlouvy 
o dílo.  

  

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě o dílo.  
  

6. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
  

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.  
  

PODEPSÁN            PODEPSÁN  za 
objednatele č. 1:          za zhotovitele:  
  

  

_____________________________________  _________________________________  

  

        Oprávněný podpis (podpisy)   
ředitel KSÚS, p.o.          Ing. Vladimír Seidl  
              předseda představenstva   
              METROPROJEKT Praha a.s.   

  

PODEPSÁN            PODEPSÁN  za 
objednatele č. 2:          za zhotovitele:  
  

  

_____________________________________  _________________________________  

  

        Oprávněný podpis (podpisy)   
ředitel KSÚS, p.o.          Ing. Petr Vyskočil  

                     místopředseda představenstva     

               METROPROJEKT Praha a.s.   

  

  

PODEPSÁN            PODEPSÁN  
za objednatele č. 3:        za objednatele č. 3:  
  

  

_____________________________________  _________________________________  

  

        Oprávněný podpis (podpisy)   
  

Ing. Petr Witowski                  Ing. Jan Šurovský, Ph.D. předseda 
představenstva DP hl. m. Prahy, a.s.             člen představenstva DP hl. m. Prahy, a.s.  


